ergo  omnino  liominum  liceat  liane  pagi- 
nam  nosirae  concessionis  iufringere,  vel 

ei  ausu  temerario  coulraire.  Si  quis  au- 
tem  hoc  attentare  praesumpsorit,  indigna- 
tionem  omnipotentis  Dei,  ac  beatorum 

Pelri  et  Pauli  apostolorum  eius  se  no- 
verit  incursurum. 

Datum  Lalerani  septimo  kalendas  mar- 
In,  ponlificatus  nostri  anno  octavo. 

Dal.  die  24  feb.  1224,  pontif.  anno  Vili. 

Chusulae. 

LXX. 

et Confìrmatio  privilegiornm ,  honorum 
iurium  Ecclesiae  Ravennaien.  (I). 

SUMMARIUM 

Exordium.  —  Ecclesiam  Ravennaten.  sub 

apostolica  suscipit  protectione:  —  Bomique 
omnia  ei  confirmal: —  I'allium  quoque  ar- 

chiepiscopo: —  Et  antiqua  privilegia.  — 
Pravas  abolet  consueluilines  :  — Bonas  fir- 

mai. —  Conlractus  sine  lestibus  factos  in- 
validai. —  Clausulae. 

Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  ve» 
nerabili  fratri  Simeoni  Ravennati  archiepiscopo, 
eiusque  successoribus  canonice  substituendis 

in  perpetuum,  salutem  et  apostolicam  bene- 
dictionem. 

Elsi  universis  Sanctae  Ecclesiae  filiis  Bxordium. 
debiiores  ex  collalo  nobis  a  Deo  aposto- 
latus  officio  existamns,  illis  (amen  per- 
sonis  ci  locis  providcre  nos  convenit 
diligentiori  solliciludine ,  ac  propensiori 

(1)  Ex  Regest.  Vatic. 
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studio  cliarilalis,  quae  ad  Sedcm  Àjiosto- 
licain  Doscuolur  spccialius  perlinere.  Quo- 

Ecci.si,m  r»-  ci  rea.  veoerabilis  in  Clirisio  frater  archi- Tennalen.    sub       .  ...  1     ■      -i  ■ 
•posioiica  tu-  episcope,  luis  tuslis  posiulaliombus  cle- 

cn'oue  pro'e"  menter  annuimus.  ci  nobilem  ac  famosa m 
Raveanateosem  Eeclesiam ,  cui  auciorc 

Deo  praeesse  dignosceris,  ad  esemplar 
felicis  recordalionis  Calixli  ,  Gregorii , 
Ilonorii,  Gelasti  Romanorura  Pontifìcum 

praedecessorum  noslrorum  sub  beati  Te- 
tri, et  nostra  proteclione  suscipirous  et 

pracsenlis  scripti  privilegio  communinius; 
Bonaque  omnia  slaiuentes,  ut  quascumque  possessiones , 

qiiaccumque  bona  eadem  Lcelesia  in  prae- 
senliarum  iuste  et  canonice  possidet,  aut 
in  futuruni  concessione  Pontificum,  lar- 

gitione  iniperalorum,  regum,  aut  princi- 
pum,  oblatione  lidelium,  seu  aliis  iustis 
modis  parante  Domino  poterti  adipisci , 

firma  libi,  tuisque  successoribus,  et  illi- 
bata permaneant,  in  quibus  liaec  propriis